HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ

BƯU CHÍNH VIÊN THÔNG
PHÒNG KINH TẾ- TÀI CHÍNH

Số:   83 /TB-KTTC
	CéNG HOµ X· HéI CHñ NGHÜA viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
Hµ Néi, ngµy 26  th¸ng 04  n¨m 2011

THÔNG BÁO

Về việc hoàn tất nộp học phí và đối chiếu thu học phí kỳ II năm học 2010-2011
Căn cứ các quy định hiện hành của Học viện.

Căn cứ Kế hoạch thu học phí số 102TB/KTTC ngày 16/02/2011 đã được lãnh đạo Học viện phê duyệt.

Căn cứ Thông báo về việc thu nợ học phí kỳ II năm học 1010-2011 số 74TB/KTTC ngày 04 tháng 03 năm 2011 (lần 1).
Căn cứ Thông báo về việc thu vét và đối chiếu công nợ học phí kỳ II năm học 2010-2011 số 78TB/KTTC ngày  05 tháng 04 năm 2011 (lần 2).
Phòng Kinh tế -Tài chính đã tổ chức 3 đợt thu học phí cho sinh viên. Nhưng hiện tại vẫn còn còn những sinh viên chưa hoàn tất việc nộp học phí (danh sách kèm theo).
Phòng Kinh tế tài chính yêu cầu những sinh viên có tên trong danh sách hoàn tất việc nộp học phí cho nhà trường. Thời hạn nộp học phí:
+ Đối với những sinh viên có đơn xin gia hạn học phí: Thời gian theo đơn.

+ Đối với những sinh viên còn lại: thời gian -  trước ngày 05/05/2011.
Quá thời gian trên, những sinh viên còn nợ học phí sẽ bị xử lý theo quy định của Học viện (Không được tham dự kỳ thi kết thúc học kỳ II năm học 2010-2011 - khoản 2 điều 7, Quyết định số 771/QĐ-TrT- KT&ĐBCLGD ngày 01/10/2009 về việc Ban hành quy định thi kết thúc học phần đ/v hệ CĐ, ĐH chính quy và không công nhận điểm thi - nếu đã tham dự kỳ thi) và chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc nợ học phí trên.

Phòng Kinh tế - Tài chính thông báo để sinh viên được biết và nghiêm túc thực hiện. Mọi thắc mắc liên hệ phòng KT-TC để được giải đáp.
	N¬i nhËn:

- C¸c líp (t/hiÖn);

- Ban GĐ (b/c¸o);

- Phßng GV&CTSV; (p/hîp)

- TrT KT&§BCLGD (p/hîp);

- L­u PKTTC.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Từ Quế Anh (đã ký)